[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРАБИНСКА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2024  №  984
О создании приемочной комиссии для приемки выполненных работ по муниципальному контракту № 0851200000624006577 от 09.10.2024
           В соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального закона от  05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п. 5.5 муниципального контракта № 0851200000624006577 от 09.10.2024 по  выполнению работ  текущего ремонта гостиницы 4-го этажа здания МКУ «Профилакторий «Бараба» по адресу: Новосибирская область, г. Барабинск. Пер. Индустриальный, д. 2
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить состав приемочной комиссии для  приемки выполненных работ по муниципальному контракту   № 0851200000624006577 от 09.10.2024, заключенному для нужд муниципального образования – город Барабинск Барабинского района Новосибирской области (приложение к настоящему постановлению).
            2. Приемочной комиссии в своей деятельности руководствоваться требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд.

         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Барабинска https://barabinsk.nso.ru/.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления делами В.В. Шульгина.

 Глава города Барабинска                                                                       Р.В.Бобров
Приложение  к

постановлению администрации

города Барабинска

Барабинского района

Новосибирской области

от 17.12.2024   №  984
Состав

 приемочной комиссии для приемки выполненных работ по муниципальному контракту   № 0851200000624006577 от 09.10.2024, заключенному для нужд муниципального образования – город Барабинск Барабинского района Новосибирской области

Шульгин В.В. – заместитель главы администрации – начальник управления делами, председатель комиссии
Галимова О.Г. – и.о. заместителя начальника  управления градостроительства  и ЖКХ;

Ивасюткина Е.А. – начальник отдела развития малого бизнеса, торговли и услуг администрации г. Барабинска;

Бабинцева А.А. – начальник отдела по жилищным и правовым вопросам администрации г. Барабинска;

Васина О.Н. – и.о. директора МКУ «Профилакторий «Бараба».

	СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации –

начальник управления делами                                                           В.В. Шульгин

И.о. заместителя начальника  управления

 градостроительства  и ЖКХ                                                             О.Г. Галимова

Начальник отдела по жилищным

и правовым вопросам                                                                       А.А. Бабинцева

Исполнитель             Ивасюткина Е.А.    20827